
流山市総合運動公園整備運営事業　公募設置管理制度審査評価表兼指定管理者選定評価表

配点 東京ドームグループ・フロンティア共同事業体

総合的な整備運営 10 6.6

施工計画 5 3.2

トライアルサウンディングへの参加 5 5.0

基本事項 5 3.7

10 7.4

400 269.4

市内経済の活性化 4 0

障害者が常用労働者となり得る機会の確保 4 0

女性の活躍推進 8 0

ＳＤＧｓへの取組 4 0

20 0

420 269.4

自主事業

収支計画

プレゼンテーションがわかりやすいか、熱意があるか

合計

加
点
項
目

管理体制及び協働

具体的な管理方針

26.2

70.4

公
募
設
置
等
計
画

全体計画

整備計画

運営計画

価格提案

23.2

20.6

19.4

20

26.2

審査項目

合計

共
通
事
項

実施体制 13.7

22.5

45

30

40

35

95

30 21.3

35

35

総計

指
定
管
理
対
象
施
設
に
関
す
る
計
画


