流山市総合運動公園整備運営事業 公募設置管理制度審査評価表兼指定管理者選定評価表

流山巾総台連動公園整備連宮事業 公募設置管理制度番食評価 審査項目		配点	東京ドームグループ・フロンティア共同事業体	
共通事項	実施体制	20	13. 7	
	総合的な整備運営	10	6.6	
公募設置等計画	全体計画	35	23. 2	
	整備計画	45	26. 2	
	施工計画	5	3. 2	
	運営計画	30	20. 6	
	価格提案	40	19. 4	
	トライアルサウンディングへの参加	5	5.0	
指定管理対象施設に関する計画	基本事項	5	3.7	
	管理体制及び協働	35	26. 2	
	具体的な管理方針	95	70. 4	
	自主事業	30	21.3	
	収支計画	35	22. 5	
プレゼンテーションがわかりやすいか、熱意があるか		10	7.4	
合計		400	269. 4	
加点項目	市内経済の活性化	4	0	
	障害者が常用労働者となり得る機会の確保	4	0	
	女性の活躍推進	8	0	
	SDGsへの取組	4	0	
	合計	20	0	
w>=1				

総計	420	269.4